
UBND QUẬN BA ĐÌNH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 288/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Ba Đình, ngày 28 tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” đối với các cơ sở 

giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận Ba Đình năm 2023 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BA ĐÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương số 47/2019/QH 14 ngày 22/11/2019; Luật Giáo dục năm 2019;  

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy định về việc đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập; Kế 

hoạch số 103/KH-UBND ngày14/4/2021 của UBND thành phố Hà Nội Triển khai 

thực hiện việc đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập trên địa bàn thành phố Hà Nội;  

Căn cứ Công văn số 3872/SGDĐT-GDTX-ĐH ngày 19/10/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023; 

công văn số 2128/UBND-GDĐT ngày 09/11/2023 của Ủy ban nhân dân quận Ba 

Đình, các đơn vị nộp Báo cáo đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023; 

Căn cứ Kết quả kiểm tra đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” đối với các 

cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận Ba Đình của 

Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 256/QĐ-PGDĐT ngày 21/11/2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” đối với các cơ sở 

giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận Ba Đình năm 2023 (Có danh 

sách, kết quả xếp loại kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Điều 3. Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng GDTX-ĐH, Sở GDĐT Hà Nội;   

- Đ/c Chủ tịch UBND quận;  

- Đ/c Phạm Thị Diễm - Phó Chủ tịch UBND quận; 

- UBND 14 phường;  

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Lê Đức Thuận 



2 
 

  

 

DANH SÁCH 

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Đơn vị học tập” đối với các cơ sở  

giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận Ba Đình năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số 288 /QĐ-PGDĐT ngày 28/12/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT Đon vị Xếp loại Ghi chú 

I. Cấp mầm non   

1 Trường MN Sao Mai Tốt  

2 Trường MN Tuổi Hoa Tốt  

3 Trường MN Họa Mi Tốt  

4 Trường MG Số 3 Tốt  

5 Trường MN Thành Công Tốt  

6 Trường MN Hoa Hồng Tốt  

7 Trường MN HH Dương Tốt  

8 Trường MG Số 7 Tốt  

9 Trường MG Mầm non A Tốt  

10 Trường MG Số 5 Tốt  

11 Trường MN Hoa Mai Tốt  

12 Trường MG Số 10 Tốt  

13 Trường Mầm non Số 6 Tốt  

14 Trường MN 1 tháng 6 Tốt  

15 Trường MG Số 2 Tốt  

16 Trường MG Số 8 Tốt  

17 Trường MG Tuổi Thơ Tốt  

18 Trường MG Số 9 Tốt  

19 Trường MG Chim Non Tốt  

20 Trường MN Hoa Đào Tốt  

21 Mầm non Vinchool Metropolis Khá  

22 Mầm non Koala House Khá  

23 Mầm non Thế Giới Xanh Khá  

24 Mầm non Mặt Trời Bé Thơ Khá  

25 Mầm non Tuổi Thần Tiên Của Bé Khá  

26 MN Những Bước Chân Đầu Tiên Khá  

27 Mầm non Miền Đất Trẻ Thơ Khá  

28 Mầm non Bé Gấu Teddy Khá  

II. Cấp tiểu học   

29 Trường TH Hoàng Diệu Tốt  

30 Trường TH Thành Công B Tốt  



3 
 

31 Trường TH Phan Chu Trinh Tốt  

32 Trường TH Kim Đồng Tốt  

33 Trường TH Việt Nam-Cu Ba Tốt  

34 Trường TH Ngọc Khánh Tốt  

35 Trường TH Nguyễn Tri Phương Tốt  

36 Trường TH Thành Công A Tốt  

37 Trường TH Vạn Phúc Tốt  

38 Trường TH Thủ Lệ Tốt  

39 Trường TH Ngọc Hà Tốt  

40 Trường TH Nghĩa Dũng Tốt  

41 Trường TH Ba Đình Tốt  

42 Trường TH Đại Yên Tốt  

43 Trường TH Nguyễn Bá Ngọc Tốt  

44 Trường TH Nguyễn Trung Trực Tốt  

45 Trường TH Hoàng Hoa Thám Tốt  

46 Trường TH Vinchool Metropolis Tốt  

47 Trường TH Hà Nội Khá  

 III. Cấp THCS   

48 Trường THCS Giảng Võ Tốt  

49 Trường THCS Phan Chu Trinh Tốt  

50 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Tốt  

51 Trường THCS Thăng Long Tốt  

52 Trường THCS Thành Công Tốt  

53 Trường THCS Nguyễn Công Trứ Tốt  

54 Trường THCS Thống Nhất Tốt  

55 Trường THCS Mạc Đĩnh Chi Tốt  

56 Trường THCS Nguyễn Trãi Tốt  

57 Trường THCS Hoàng Hoa Thám Tốt  

58 Trường THCS Phúc Xá Tốt  

59 Trường THCS Ba Đình Tốt  

60 Trường THCS Vinchool Metropolis Tốt  

61 
Trường TH, THCS và THPT Thực 

Nghiệm Khoa học Giáo dục 
Tốt 

 

 

Ấn định danh sách gồm 61 tập thể./. 

 


		2023-12-28T09:51:15+0700


		2023-12-28T09:51:56+0700




